[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          марта  2026 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу муниципального контроля Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

                                                                     Приложение
                                                                     к постановлению администрации Городского
                                                                   округа «город Ирбит»  Свердловской области
                                                                   от           марта 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
 на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0101034:44
	41,5
	Свердловская область, город Ирбит, ул. 50 лет Октября д. 5
	Ударцева Елена Александровна ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации ХХХХХ
Одегова Людмила Александровна ХХХХ г.р.
паспорт гражданина Российской Федерации
ХХХХХ

	Ударцева Елена Александровна ХХХХХ
Одегова Людмила Александровна
ХХХХХ
	Общая долевая собственность
	Ударцевой Елене Александровне
на основании
ХХХХХ
Одеговой Людмиле Александровне
на основании ХХХХХ

	2
	66:44:0102017:380
	58,1
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Стекольщиков д. 35

	[bookmark: _GoBack]Папулова Алена Александровна ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации ХХХХХ
	ХХХХХ
	собственность
	на основании ХХХХХ

	3
	66:44:0102015:186
	76,2
	Свердловская область, г. Ирбит,  ул. Чапаева
д. 21
	Балакин Анатолий Михайлович ХХХХ г.р.
Паспорт гражданина Российской Федерации ХХХХХ
	ХХХХХ
	собственность
	на основании ХХХХХ

image1.png